Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 09:51
Link do produktu: https://elszop.pl/ogranicznik-przepiec-km30bc4-275-p-3078.html
Ogranicznik przepięć KM30B+C/4-275
Cena brutto 175,47 zł
Cena netto 142,66 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy KM30BC/4275
Kod producenta 5905548278681
Producent PELEX
Opis produktu
Opis
Oznaczenie według PN-EN/VDE: typ 2, klasa C
miejsce instalowania: przyłącze, rozdzielnica
przeznaczone do sieci typu: TN, TT
element przejmujący przepięcie: L-PE warystor, N -PE iskiernik
wyróżniający parametr: Iimp: 7 kA, Imax: 60 kA
zgodność z norną: PN-EN 61643-11:2011
Specyfikacja
Model KM30B+C/1-275 KM30B+C/NPE-255 KM30B+C/4-275 KM30B+C/3+NPE-275
Napięcie
znamionowe AC,
UN
230 V - 230 V 230 V
Największe
napięcie trwałej
pracy AC, Uc
275 V 255 V 275 V 275 V
Maksymalny
prąd wyładowczy
(8x20μs) Imax
60 kA 60 kA 60 kA 60 kA
Znamionowy
prąd wyładowczy
(8x20μs) In
30 kA 30 kA 30 kA 30 kA
Prąd udarowy
(10x350µs), Iimp
7 kA 7 kA 28 kA 28 kA
Napięciowy
poziom ochrony
przy Iimp
1,5 kV 1,5 kV 1,5 kV 1,5 kV
Maksymalny
dodatkowy
bezpiecznik
160 A     - 160 A 160 A
Czas zadziałania,
tA
≤ 25 ns ≤ 100 ns ≤ 25 ns ≤25 ns L-N / ≤100 ns N-
PE
Zakres
temperatury
pracy TU
-40…~ +80 oC -40…~ +80 oC -40…~ +80 oC -40…~ +80 oC
Przekroje 2,5~35 mm2
wygenerowano w programie shopGold
przewodów 2,5~35 mm2 2,5~35 mm2 2,5~35 mm2
Montaż szyna 35 mm szyna 35 mm szyna 35 mm szyna 35 mm
Stopień ochrony IP 20 IP 20 IP 20 IP 20
Materiał
obudowy
UL94V0 UL94V0 UL94V0 UL94V0
Rezystancja
izolacji
>102 M Ω >102 M Ω >102 M Ω >102 M Ω
Wskaźnik
uszkodzenia
wkładki
mechaniczny/zda
lny
tak/opcja tak/opcja tak/opcja tak/opcja
Zgodność z
normami PN-EN
61643-11,
deklaracja
zgodności
tak tak tak tak
Rysunki
KM30B+C/3+NPE-275
KM30B+C/4-275
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold